DATABIT SOLUTIONS

Rruga e Barrikadave, P.7/406+1, H3, N10, Tirane
M12214012B

Tirane me 23.11.2021
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 23.11.2021 ne seline e shogerise, u mbajt mbledhja e ortakut te vetem te shogerise me
rend dite si me poshte:

1. Ndryshim i emrit te Shoqerise.
2. Ndryshim i objektit te aktivitetit te Shogerise.
3. Ndryshim I te dhenave ge njoftohen vullnetarisht.
Duke pare nevojen per t’u pershtatur me kerkesat e tregut, Ortaku i Vetem vendosi:

1- Te ndryshoje emrin e Shoqerise. Ishte Databit Solutions, behet Alpine Automotives.

2- Te ndryshoje teresisht objektin e aktivitetit, duke fshire te gjithe aktivitetin egzistues qe ka dhe
ketej e tutje te funksionoje me aktivitet:

- Makina me gira. Blerje dhe shitje me pakice te automjeteve.
3- Emri tregtar ndryshon, behet: Alpine Automotives
4- Adresa email ndryshon, behet: alpineautomotives202 | @gmail.com
5- Numri i telefonit mbetet i pandryshuar.

6- Autorizohet administratori i shoqerise, i cili vete apo duke atorizuar persona te tjere, te dorezoje
vendimin prane QKB-se.

Pasi nuk kishte vendime te tjera per te marre, vendimi i ortakut te vetem mbyllet me nr. Rendor 6
(gjashte).

ORTAKIVETEM
Olmi GJELOSHI

Obns b5 7

ions
Databit SgIutio™®
NUIS:M12214012

Tirana - Albanic




